
Segunda, 17 de fevereiro de 2025 | VOL: 5 | Nº 889 | ISSN 2764-3190

Índice

CHEFE DE GABINETE ....................................................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 082-GAB, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2025. ................................................................... 2

Página 1/3



Segunda, 17 de fevereiro de 2025 VOL: 5 | Nº 889
ISSN 2764-3190 

CHEFE DE GABINETE

PORTARIA

PORTARIA Nº 082-GAB, DE 07 DE FEVEREIRO DE

2025.

  Dispõe sobre a Nomeação da Sra. Fernanda Oliveira

Barros, para cargo em comissão e dá outras providências.   

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MONTES ALTOS,

Estado do Maranhão, no uso das atribuições legais que lhe

são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e Lei

Municipal nº 107, de 16 de dezembro de 2024, 

RESOLVE:   Art. 1º– Nomear Senhora FERNANDA

OLIVEIRA BARROS, brasileira, portadora do CPF nº

***.708.463-**, para ocupar o cargo de Coordenador do

CRAS – Centro de Referência em Assistência Social,

vinculado à Secretaria Municipal de Assistência Social,

delegando-lhe todas as competências inerentes ao cargo. . 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 01/02/2025,

revogando-se as disposições em contrário.   DÊ-SE

CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.   GABINETE

DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTES ALTOS/MA,

07 DE FEVEREIRO DE 2025.       DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Chefe de Gabinete

Código identificador: 2rmtvxc6car20250217140243

Página 2/3



Segunda, 17 de fevereiro de 2025 VOL: 5 | Nº 889
ISSN 2764-3190 

Estado do Maranhão
MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CHEFE DE GABINETE
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 082-GAB, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2025.



